РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

          Тридцатое   заседание   Совета депутатов  Новооскольского городского округа первого созыва

                                             Р Е Ш Е Н И Е

__ __________ 2020   года                                                                               №  ___

О внесении изменений в решение Совета
 депутатов Новооскольского городского
 округа  от 30 июля 2019 года № 321

	В соответствии с положением о старостах сельских населенных пунктов Новооскольского городского округа утвержденного решением Совета депутатов Новооскольского городского округа от 28 декабря 2018 года №149 Совет депутатов  Новооскольского городского округа     р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов Новооскольского городского округа от 30 июля 2019 года № 321 «О назначении старост населенных пунктов Новооскольского городского округа» следующие изменения:
         1.1. В пункте 1 решения:
	- в подпункте 1.12. слова «Толмачев Василий Петрович» заменить словами «Овсиенко Валентина Николаевна».
	-  подпункт 1.14. исключить.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Совета депутатов Новооскольского городского округа в сети Интернет http://novoskoladmin.ru.

	Председатель Совета  депутатов                                                         Новооскольского городского округа

                                      А.И. Попова